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Mannschaftspass PBV Musketier  (2018/2019) -  Pool: PBVRW

Bezirksliga A (Vereinsheim PBV Musketier Düren, Rölsdorferstr.1-3, 52355 Düren, Tel: 0170-3124758)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Jörres, Niklas 2241 251169 15.08.2018

2 Köthe, Frank 2134 122824 15.08.2018

2 Lenertz, Tim 3162 241465 15.08.2018

2 Poschen, Helmut 3161 15.08.2018

2 Skowronek, Peter 3160 251171 15.08.2018

2 Thom, Michael 3167 15.08.2018

Bezirksliga B (Vereinsheim PBV Musketier Düren, Rölsdorferstr.1-3, 52355 Düren, Tel: 0170-3124758)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Böhmer, Cedric 2787 15.08.2018

1 Jansen, Norman 2375 167976 15.08.2018

1 Kohnen, Tobias 1893 15.08.2018

1 Marx, Manuel 3007 15.08.2018

Kreisliga C (Vereinsheim PBV Musketier Düren, Rölsdorferstr.1-3, 52355 Düren, Tel: 0170-3124758)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Aydin, Ugur 2547 355493 15.08.2018

3 Breuer, Alfred 1883 15.08.2018

3 De Marco, Karin 3257 351492 15.08.2018

3 Deni, Hans Peter 2496 402528 15.08.2018

3 Klagmann, Michael 1219 351032 15.08.2018

Senioren Bezirksliga B (Vereinsheim PBV Musketier Düren, Rölsdorferstr.1-3, 52355 Düren, Tel: 0170-3124758)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Breuer, Alfred 1883 26.08.2018

1 Böhmer, Cedric 2787 26.08.2018

1 De Marco, Karin 3257 351492 26.03.2019
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Mannschaftspass PBV Musketier  (2018/2019) -  Pool: PBVRW

Senioren Bezirksliga B (Vereinsheim PBV Musketier Düren, Rölsdorferstr.1-3, 52355 Düren, Tel: 0170-3124758)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Deni, Hans Peter 2496 402528 26.08.2018

1 Klagmann, Michael 1219 351032 26.08.2018

1 Poschen, Helmut 3161 26.08.2018

1 Skowronek, Peter 3160 251171 26.08.2018

1 Zeisberg, Eberhard 1824 26.08.2018

1 Böhmer, Cedric 2787 15.08.2018

1 Jansen, Norman 2375 167976 15.08.2018

1 Kohnen, Tobias 1893 15.08.2018

1 Marx, Manuel 3007 15.08.2018

Pokal-Mannschaft (Vereinsheim PBV Musketier Düren, Rölsdorferstr.1-3, 52355 Düren, Tel: 0170-3124758)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Jörres, Niklas 2241 251169 15.08.2018

2 Klagmann, Michael 1219 351032 15.08.2018

2 Köthe, Frank 2134 122824 15.08.2018

2 Lenertz, Tim 3162 241465 15.08.2018

2 Poschen, Helmut 3161 15.08.2018

2 Thom, Michael 3167 15.08.2018

Pokal-Mannschaft (Vereinsheim PBV Musketier Düren, Rölsdorferstr.1-3, 52355 Düren, Tel: 0170-3124758)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Breuer, Alfred 1883 24.10.2018

3 De Marco, Karin 3257 351492 16.08.2018

3 Deni, Hans Peter 2496 402528 16.08.2018

3 Skowronek, Peter 3160 251171 16.08.2018

3 Zeisberg, Eberhard 1824 16.08.2018
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